(Avmv`yi ingvb)
DccwiPvjK (M#eIYvMvi)
|
সদস্য সচিব

(মুসতাসির মামুন মুন)
সহকারী পরিচালক
ও
সদস্য

(তামিম হাসান)
mnKvix cwiPvjK
|
m`m`

(gvn_xi web †gvnvx\$`)
mnKvix cwiPvjK
|
m`m`

(mywdqv bvwrG)
cwiPvjK
|
AvnevqK

স্মারক নং-২২.০২.১০২০.২২১.০৬.০০৪.১৮ (২য় খণ্ড).

মাঘ ১৪২৮
তারিখ:-----

জানুয়ারী ২০২২

অনুলিপিঃ সদয় অবগতি এবং প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য

১। উপপরিচালক, পরিবেশ অধিদপ্তর, রাজশাহী জেলা কার্যালয়, রাজশাহী

২। সহকারী পরিচালক, পরিবেশ অধিদপ্তর, নওগাঁ জেলা কার্যালয়, নওগাঁ

১৬৫ তম সভার কার্যবিবরণী

তারিখ:

২৪/০১/২০২২ খ্রি.

৩।